
工事名 吉田地区配水管布設工事

工事場所 宗像市吉田地内 工　期 125 日間

情 報 公 開 資 料

平成 27 年度 起工 施設80 号

落札者 株式会社　カクダイ 契約金額(税込) 円

入札日時 平成27年7月29日 から

仕様書配布 平成27年11月30日 まで

平成27年7月21日(火) 午前10時00分

平成27年7月8日(水) から

2,680,000

2,808,000

入札結果調書

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 見積

予定価格 円 最低制限価格 非公開

4 株式会社　カクダイ 2,600,000 落札

3 有限会社　石松設備工業 2,650,000

2 長谷川水道設備 2,660,000

1 株式会社　福間住設 2,670,000

6 田中住設株式会社 2,630,000

5 株式会社　森田設備開発 2,680,000


